PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº. 31/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS
PARA O CARGO DE AUDITOR FISCAL DA RECEITA MUNICIPAL

DO MUNICÍPIO DE CAMPO GRANDE-MS – SEFIN/2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, no uso da competência conferida no
inciso IV do art. 16 da Lei n. 5.793, de 3 de janeiro de 2017, torna público, para
conhecimento dos interessados, a Confirmação de Matrícula da segunda
Convocação para matrícula e participação no Curso de Formação Profissional,
nas seguintes condições:

1.  DA CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA:

1.1 A relação dos candidatos da segunda convocação, publicada através do Edital n.
30/2019, que efetivaram suas matrículas no Curso de Formação Profissional
encontra-se no Anexo I deste Edital.

CAMPO GRANDE/MS, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2019.

AGENOR MATTIELLO
Secretário Municipal de Gestão